

AVIKA S.M.B.A

Gefionsvej 13, 1
3400 Hillerød

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2018

Peter Holten Rude
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 4 |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AVIKA S.M.B.A

Gefionsvej 13, 1

3400 Hillerød

Telefonnummer: 42656989

e-mailadresse: avika.dk@gmail.com

CVR-nr: 34585245

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Nordea. Erhverv+Privat Business Banking

Grønjordsvej 10

2300 København S

DK Danmark

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posterings direkte på egenkapitalen.

Balance

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|------|----------------|---------------|
| Nettoomsætning | | 185.068 | 70.413 |
| Vareforbrug | | -18.603 | -35.479 |
| Eksterne omkostninger | | -9.793 | -1.367 |
| Ejendomsomkostninger | | -7.243 | -7.439 |
| Administrationsomkostninger | | -3.260 | -3.402 |
| Bruttoresultat | | 146.169 | 22.726 |
| Personaleomkostninger | | -63.787 | -22.270 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -600 | -3.902 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 81.782 | -3.446 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -72 | -190 |
| Ordinært resultat før skat | | 81.710 | -3.636 |
| Årets resultat | | 81.710 | -3.636 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 81.710 | -46.908 |
| I alt | | 81.710 | -3.636 |

Balance 31. december 2017

Aktiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|---------------|---------------|
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 4.300 | 4.300 |
| Varebeholdninger i alt | | 4.300 | 4.300 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 40.605 | 30.231 |
| Tilgodehavender i alt | | 40.605 | 30.231 |
| Likvide beholdninger | | 4.198 | 5.382 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 49.103 | 39.913 |
| Aktiver i alt | | 49.103 | 39.913 |

Balance 31. december 2017

Passiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|-----------------|-----------------|
| Overført resultat | | -141.265 | -137.630 |
| Egenkapital i alt | | -141.265 | -137.630 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 13.356 | 10.588 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 177.012 | 166.955 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 190.368 | 177.543 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 190.368 | 177.543 |
| Passiver i alt | | 49.103 | 39.913 |

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Det er lykket at få øget udlejningsaktiviteten samtidig med at vi har løst eksterne opgaver på konsulentbasis, Dette forhold medfører at den forventede afvikling/salg af selskabet er aflyst. Den positive udvikling forventes fortsat i 2018.